
Detail produktu

Riva dezinfekční tekuté mýdlo, 500 g
Dezinfekční mýdlo pro každodenní použití a hygienicky čisté ruce. Ničí viry (např. Koronaviry – SARS, MERS, COVID-19; virus
chřipky; hepatitidu B, C; virus klíšťové encefalitidy a další), bakterie a kvasinky. Účinnost testována dle ČSN EN 14479+A2,
13727+A2, 13624.

Charakteristika Riva dezinfekční mýdlo na ruce:
• Vhodné do zdravotnictví i potravinářství, průmyslu, institucí a domácností.
• Bez parfému a alergenů.
• Již malé množství mýdla vytváří s vodou velice účinnou dezinfekční směs.
• Obsahuje glycerin, který zabraňuje vysušování pokožky.
Použití Riva mýdlo na ruce:
Naneste na vlhkou pokožku, rozetřete, myjte ruce po dobu jedné minuty a poté opláchněte pod tekoucí vodou.
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravuku.

EAN: 8594004377890
Obj. číslo: 789227
Antibakteriální: Ne
Druh mýdla: Tekuté mýdlo
Výrobce: Zenit
Značka: Riva
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.balshop.cz/riva-dezinfekcni-mydlo-na-ruce-500-ml

https://www.balshop.cz/riva-dezinfekcni-mydlo-na-ruce-500-ml

